
 
トレクスタ ＮＥＳＴカラコルムソール仕様変更のお知らせ 

2012.04.09 
株式会社エバニュー 
アウトドアＤｉｖ． 

日頃より弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
 
２０１２年度トレクスタ新製品の「ＥＢＫ５１２ ＮＥＳＴ カラコルムＧＴＸ」は当初 
弊社カタログに掲載しておりますように氷上で滑り止め効果のあるＩＣＥＬＯＣＫを搭載 
の予定でしたがメーカーであるトレクスタ社の仕様変更によりＩＣＥＬＯＣＫソールでは

なく３シーズン用のＨＹＰＥＲＧＲＩＰソールとなります。 
この変更に伴い、より一般登山道でのソール耐久性は増しますが、雪上、氷上でのグリッ

プ力アップはいたしません。ご使用の際は、滑り止めの装着が必要になります。 
 
急な仕様変更でお客様には大変混乱とご迷惑をおかけしたことを謹んでお詫び申し上げま

すとともに弊社カタログおよび、一部雑誌の先行記事等にて誤った情報を発信したことに

対し重ねてお詫び申し上げます。 
 
対象商品 
ＥＢＫ５１２ ＮＥＳＴ カラコルムＧＴＸ ￥１８.９００（本体価格￥１８.０００） 
（弊社２０１２アウトドアカタログ９０ページ上段に掲載） 
変更仕様 
ＩＣＥＬＯＣＫ搭載ではなくＨＹＰＥＲＧＲＩＰソール 

  HYPERGRIP ソール 
今後とも弊社製品をご愛用くださいますようよろしくお願いいたします。 


